PAGE   \* MERGEFORMAT

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАНЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2025										         № 146-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.02.2019 № 24-нп «Об утверждении порядка осуществления заимствований муниципальными унитарными предприятиями города Нефтеюганска»

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 14.11.2002                № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.02.2018 № 17-нп «О порядке осуществления полномочий учредителя (собственника имущества) муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска», в целях приведения муниципального правового акта                  в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                          от 07.02.2019 № 24-нп «Об утверждении порядка осуществления заимствований муниципальными унитарными предприятиями города Нефтеюганска» следующие изменения: а именно: в приложении                                        к постановлению:
1.1.Абзац третий пункта 1 после слов «Российской Федерации» дополнить словами «, а также в иных формах в случаях, установленных Правительством Российской Федерации».
1.2.Абзацы четвертый, пятый пункта 1 признать утратившими силу.
1.3.В подпункте 3.1.1 пункта 3.1 слова «юридического лица - заявителя» заменить словом «Предприятия».
1.4.Подпункт 4.6 пункта 4 признать утратившим силу.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города Нефтеюганска (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы города Нефтеюганска						        Н.И.Кондратьев
image1.jpg